
平成 23 年 11 月 28 日 
 

セントケア・ホールディング株式会社 
執行役員経営企画部長 瀧井 創 

 
弊社決算説明会資料の訂正について 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 
さて、IR 資料として弊社ホームページに掲載しておりました決算説明会資料における当期純利

益 通期業績予想の表記に誤りがございました。そのため、弊社ホームページ IR 情報の各四半期

決算説明会資料を差し替えさせていただいております。 
なお、訂正は決算説明会資料（下記参照）の表記のみとなり、決算短信の業績予想を変更するも

のではございません。 
ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。今後とも弊社グループに変わらぬご愛顧

を頂きますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【正誤表】 
 
※該当資料 「平成 23 年３月期決算説明会資料」（通期）  P8 
 「平成 24 年３月期第１四半期決算説明会資料」 P7 
 「平成 24 年３月期第２四半期決算説明会資料」 P7 ［訂正内容は各資料同一］ 
 
 ・訂正箇所：平成 24 年３月期通期業績予想 当期純利益 （訂正箇所には下線を付しております） 

 

（単位：百万円）

決算期変更後 14社：12ヶ月合計 通期業績予想 対前期比 対前期比
（14社：12ヶ月合計）

当期純利益 747 869 +121 [+16.3%]
（当期純利益率） （3.1%） （3.5%） （+0.4pt）

当期純利益 747 857 +109 [+14.6%]
（当期純利益率） （3.1%） （3.4%） （+0.3pt）

平成23年3月期
通期実績

平成24年3月期　通期予想

【正】 - -

--【誤】

 

 ※決算短信の連結業績予想に変更はなく、説明会資料のみの訂正となります。 
以上 

 
ご不明点がございましたら、お手数ですが弊社 経営企画部（℡03-3538-2943）までお問合せ下さ

いますようお願いいたします。 


